Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUARA-MT

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 03/2017. TIPO: CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO. A Comissão
de Licitação da Prefeitura Municipal de Juara-MT, através de seu Presidente e membros designado pela Portaria nº
02/2017, torna público aos interessados que realizará licitação na modalidade de Concorrência Pública nº. 03/2017, cuja
abertura ocorrerá as 10h00 horas locais do dia 31/10/2017, na sala de Licitação da Prefeitura Municipal, tendo por Objeto a
Concessão de Direito Real de Uso Remunerado pelo prazo de 05 (cinco) anos, de 01 (um) imóvel para exploração de
atividade empresarial de lanchonete de domínio público, conforme Lei Municipal nº 2.403 de 24 de abril de 2014, com área
medindo 1.603,67 m², conforme planta e memorial descritivo. O Edital poderá ser adquirido na Prefeitura Municipal de Juara
- Estado de Mato Grosso, na Rua Niterói nº 81-N, Centro, em horário de expediente normal das 08h00 as 11h00 e das
13h00 as 15h00 horário local, maiores informações: Fone (0xx66) 3556.9401.

Juara-MT, 29 de setembro de 2017.

Antonio Batista Mota  - Presidente CPL

Luciane Borba Azoia Bezerra - Prefeita Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 41d741c0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T22:47:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial